Ut autem hec conventio stabilis permaneat, manu propria
stigmate sancte crucis eam confirmare studui. Amicis etiam et
fidelibus meis, qui mecum ibi erant, eodem signo corroborare
precipi : S. Hugonis de Julliaco 4-; 5. Adde de Mota; S, Hu-
gonis de Asineriis; S. Fatonis; S. Sicce Butis; Herberti; S,
Willelmi de Insula .

34 (1). — Gautier, médecin a Thorigné.

Gautier, le médecin, fait un don au prieuré de
Thorigné dépendant de Saint-Serge d’Angers.
(1111).

Qualiter terra que Bodinaria dicitur in Sancti Sergii domi-
nium devenerit scripto commendare non piguit. Est autem
eadem terra Torinniacum et molendina de Varennis sulco ad

(1) Cartulaire de Sainl-Serge d'dngers (copie de Marchegay aux
Archives de Maine-et-Loire), n® 106, folio 462.
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fulcum illius terre quam habemus de Giraldo de la Voluta,
Hane igitur terram possidebat heredis jure quidam homo
Walterius, cognomento medicus, cum quo tale placitum feci-
mus. Ipsam terrim dedit Sancto Sergio in elemosinam et
monachis ejus tali pacto ut quamdiu viveret preberent sibi
monachi victum et vestitum. Hamelinus vero de Sivreio et
Algerius de Marinniaco, de quorum casamento erat eadem
terra, hoc donum concesserunt cum uxoribus suis, quarum
una Helisabeth altera vero Hildegardia dicebatur, et donum
hujus concessionis propriis manibus super altare Sancti Sergii
miserunt, domno Walterio ibi missam tunc celebrante, atque
ab omnibus lalleiis et exactionibus et querelis solutam et quie-
tam clamaverunt preter I solidos de servicio, qui omni anno
reddentur in Ramis Palmarum, et preter telleiam capitatis
domini quando ipsi facient talleiam de reliquo feevo suo. Hoe
donum etiam concessit Rainaldus, cognomento Pichardus,
nepos predicti Walterii, cui post Walterium eadem terra com-
petere videbatur, et fuit conventio ut monachi darent ei unum
sextariatum terre apud Torinniacum in vita sua tantum haben-
dum ubi monachi vellent, Gosbertus etiam de Salcoigne, qui
capitalis dominus erat accepto sibi ecclesie beneficio, prefatum
donum concessit per manum domni Walterii abbatis conce-
dente fratre suo Warnerio. Actum in capitulo Sancti Sergii
VII® Kalendas aprilis in Ramis Palmarum, videntibus istis et
audientibus : Bruno, Butello, Paragio et aliis. Notantum
vero quod sepedicti domini et heredes illorum hoe fevum a
capitalibus dominis de (se) servient in perpetuum. Testes :
Nichol. de Novavilla; Gaufridus de Haeio; Rainerius, cubicu-
larius abbatis,

35 (1). — Rainaud, médecin 4 Angers.